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Yanmar YT235V-Q

Tracteurs avec cabine, 35 HP

Parametres
Nom
Moteur
Cylindres
Taille du moteur
Torque
Groupe électrogéne
Batterie
Tourner autour
Vitesse maximale vers l'avant
PTO Puissance
PTO arriere Vitesse
Moyenne. Vitesse
Vitesse avant des PTO
Volume du réservoir de carburant
Capacité du réservoir d'huile hydraulique
Capacité hydroélectrique Pompe
Instruments pour pompes hydrauliques
Pression hydraulique
Connexion hydraulique / paire
Capacité de levage de 3 points
Capacité de levage avant 3 points
Longueur
Largeur
Hauteur

Empattement

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/y95-6858

Unité

3TNV88C
3 pcs
1642 cm3
105.4 Nm
12V/55 A
12V/51 Ah
2900 mm
29.7 km/h
20.9 kW
540 RPM
Option (2000) RPM
1000 RPM
27L

31L

41.8 I/min
26.5 I/min
167 bar
2.

950 kg
430 kg
3063 mm
1267 mm
2060 mm

1650 cm


tel:0034662651407
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Nom Unité

Espacement au sol 289 mm

Transmission Hydrostatic 3 Range

Puissance du tracteur 25.5 KW

Puissance du tracteur 35 HP
Description

La machine a une transmission hydrostatique.
Forfait & #160;:

Hiver :

Moyens de transport avant

Armes de levage standard

Triangle de couplage Catégorie 0

Cadre de renfort de chassis

Arriéres avant
LED avant
LED Arriere
LED Beacon

Siége Grammer Air

Hiver Plus :

Moyens de transport avant

Armes de levage standard

Triangle de couplage Catégorie 0

Cadre de renfort de chassis

Arriéres avant
LED avant
LED Arriere
LED Beacon

Siége Grammer Air

Ascenseur avant avec PTO

Barquette

La série YT2 reflete les promesses de design de Yanmar : confort optimal du conducteur, facilité d'entretien et polyvalence opérationnelle. Le
tracteur compact YT235-R avec transmission hydrostatique est congu pour offrir une performance optimale dans une large gamme

d'applications, y compris I'aménagement paysager, la construction Iégere et I'entretien urbain.



