



Yanmar YT235V-Q

Tracteurs avec cabine, 35 HP



Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/y95-6858>



Paramètres

Nom	Unité
Moteur	3TNV88C
Cylindres	3 pcs
Taille du moteur	1642 cm3
Torque	105.4 Nm
Groupe électrogène	12V/55 A
Batterie	12V/51 Ah
Tourner autour	2900 mm
Vitesse maximale vers l'avant	29.7 km/h
PTO Puissance	20.9 kW
PTO arrière Vitesse	540 RPM
Moyenne. Vitesse	Option (2000) RPM
Vitesse avant des PTO	1000 RPM
Volume du réservoir de carburant	27 L
Capacité du réservoir d'huile hydraulique	31 L
Capacité hydroélectrique Pompe	41.8 l/min
Instruments pour pompes hydrauliques	26.5 l/min
Pression hydraulique	167 bar
Connexion hydraulique / paire	2 .
Capacité de levage de 3 points	950 kg
Capacité de levage avant 3 points	430 kg
Longueur	3063 mm
Largeur	1267 mm
Hauteur	2060 mm
Empattement	1650 cm



Nom	Unité
Espacement au sol	289 mm
Transmission	Hydrostatic 3 Range
Puissance du tracteur	25.5 KW
Puissance du tracteur	35 HP

Description

La machine a une transmission hydrostatique.

Forfait & #160;:

Hiver :

- Moyens de transport avant
- Armes de levage standard
- Triangle de couplage Catégorie 0
- Cadre de renfort de châssis
- Arrières avant
- LED avant
- LED Arrière
- LED Beacon
- Siège Grammer Air

Hiver Plus :

- Moyens de transport avant
- Armes de levage standard
 - Triangle de couplage Catégorie 0
 - Cadre de renfort de châssis
 - Arrières avant
 - LED avant
 - LED Arrière
 - LED Beacon
 - Siège Grammer Air
 - Ascenseur avant avec PTO
 - Barquette

La série YT2 reflète les promesses de design de Yanmar : confort optimal du conducteur, facilité d'entretien et polyvalence opérationnelle. Le tracteur compact YT235-R avec transmission hydrostatique est conçu pour offrir une performance optimale dans une large gamme d'applications, y compris l'aménagement paysager, la construction légère et l'entretien urbain.